
Dodatek č. 6  

ke Smlouvě o dílo – zajištění úklidových prací 
 

 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

 1. objednatel: město Cheb 

 se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO: 00253979 

 DIČ: CZ 00253979 

 bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

2. poskytovatel: C D V služby, s r.o. 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeným rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka C 

19837 

se sídlem: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 49356445 

DIČ: CZ 49356445 

bankovní spojení: ČS, a.s., Komerční centrum Praha – západ, Štefánikova 17, Praha 5 

číslo účtu: 000000-0003708282/0800 

     zastoupený: Tomášem Pfortnerem, jednatelem společnosti 
        

        
 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě skutečností 
vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně ceny plnění, která je uvedena v příloze č. 1 
Smlouvy o dílo.  

 

Znění přílohy č. 1 SOD: 
 

Celková nabídková 
cena 

v Kč bez DPH DPH 20% celková cena v Kč 
vč. DPH 

za 1 kalendářní rok 
610 959,96 Kč 122 191,99 Kč 733 151,95 Kč 

za 1 měsíc v zimním 
období (listopad až 
březen, tj. 5 měsíců) 

55 533,33 Kč 11 106,67 Kč 66 640,00 Kč 

za 1 měsíc v letním 
období (duben až 
říjen, tj. 7 měsíců) 

47 613,33 Kč 9 522,67 Kč 57 136,00 Kč 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 



 

Celková nabídková 
cena 

v Kč bez DPH DPH 21% celková cena v Kč 
vč. DPH 

za 1 kalendářní rok 672 055,95 Kč 141 131, 75 Kč 813 187,70 Kč 

za 1 měsíc v zimním 
období (listopad až 
březen, tj. 5 měsíců) 

61 086,66 Kč 12 828,20 Kč 73 914,86 Kč 

za 1 měsíc v letním 
období (duben až 
říjen, tj. 7 měsíců) 

52 374,66 Kč 10 998,68 Kč 63 373,34 Kč 

 

 

S ohledem na výpověď podanou poskytovatelem dne 21. 11. 2018 smluvní strany 
uzavírají dohodu, v rámci které dochází k ukončení účinnosti předmětné smlouvy ke dni 

31. 05. 2019. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat 
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

 

V Praze dne …………….                               V Chebu dne …………….. 
 

 

 

______________________     ______________________ 

za zhotovitele       za objednatele 

Tomáš Pfortner, jednatel                                                    Mgr. Antonín Jalovec, starosta 
 


